平成 27年 6月吉日

中国・四国・近畿各府県代表チーム様

大 阪 卓 球 協 会

会長 辻   裕

第２９全国ホープス西日本ブロック大会に関する

諸連絡について（ご案内）

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、卓球界発展のため、種々ご尽力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、このたび当協会が主管し、開催することとなりました標記大会の下記事項につきま

して通知いたします。

敬具

記

1. 大会会場  大阪市中央体育館

        大阪市港区田中３－１－１０ ℡０６－６５７６－０８００

        （地下鉄中央線「朝潮橋」駅から徒歩 5分。

2. 大会日程（進行状況により開始時間が変更する場合があります。）

 8月 24日(月)  AM. 10：00 体育館開場

                   10：00 受付開始（正面玄関）

10：10 練習開始

                  11：00 監督会議（中会議室）

                  監督会議終了後、第一試合オーダー交換

                  11：40 練習終了

                  11：50 選手、監督集合

                    12：00  開会式

                  12：15 開会式終了

                  12：30 予選リーグ開始

                  17：00   〃  終了

                        予選リーグ 1位チームの表彰

                  17：30 第１日目終了

       ☆今回から各組１位による、組み合わせ抽選は行いません。

8月 25日(火)  AM. 8：00  開場

                  8：10 練習開始

8：45 オーダー交換

                       （決勝・順位別トーナメント）

                   9：00 競技開始

                  10：30 2回戦

                  12：30 準決勝

                    14：00 決勝

     15：30 表彰・閉会式

                    決勝が終わったグループ毎に表彰する。

                    決勝トーナメント （1位グループ）ベスト４

                    順位別トーナメント (2位グループ)1・2位

                         〃     (3位グループ)1・2位

                  16：30 終了

3. 競技ルール ①現行の日本卓球ルールによる。

        ②使用球、JTTA公認４０mm（プラスチック）ホワイト球。

(TSP、ニッタク、タマス)

        ③平成２７年度（公財）日本卓球協会指定のゼッケン着用の事。

        ④同じユニホームによる対戦をさけるため、2種類以上のユニホームを持

参する事。

                ⑤タイムアウト制は適用します。

⑥ラバーをラケット本体に貼る場合、JTTA公認の揮発性有機溶剤を含ん

でいない物を使用する事。

4. 表   彰 １位トーナメントのベスト４、並びに２、３位トーナメントのベスト

        ２のチームに賞状、副賞を贈呈します。

5. 監   督 監督は１チームにつき１人とし、１人で２つのチームの監督は、認めら

        れません。監督・コーチは役員章を腕に着用ください。

6. そ の 他 ①選手変更等は、8月 17日（月）までに大阪卓球協会事務局へ FAXを、

         以降は当日の監督会議の時に申し出て下さい

        ②プログラム及び参加賞は、当日 8月 24日(月)午前 10時 00分より受付

(正面玄関)でお渡し致します。

以上